



Číslo smlouvy Objednatele: 6225-01-2022

**DODATEK Č. 2****Smlouvy o dílo**

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

(dále jen „**Dodatek**“)**Smluvní strany****Objednatel:** **Obec Vranovice**

Sídlo: Školní 1, 691 25 Vranovice

IČ: 00283720

DIČ:

Statutární zástupce: Ing. Jan Helikar, starosta

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Drahomír Dofek, D.Dofek@seznam.cz

Leoš Pekárek, TDI

tel.: 602 155 884

e-mail: LeosP@email.cz

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** **STAVOS Brno, a.s.**

Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno

IČ: 652 77 911

DIČ: CZ65277911

Statutární zástupce: Mgr. Aleš Zadražil, předseda představenstva

Ing. Lukáš Kouřil, místopředseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Radek Lukáš

tel.: 606 737 696

e-mail: radek.lukas@stavos.cz

Vedení stavby: Jiří Richter, ředitel divize

tel.: 606 745 344

e-mail: richter@stavos.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

společně též jako „**Smluvní strany**“ nebo „**Strany**“

takto:

## 1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

- 1.1 Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. 6225-01-2022, ze dne 20. 4. 2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je: „**Nástavba budovy základní školy Vranovice**“ (dále jen „Dílo“).
- 1.2 Vzhledem k tomu, že došlo ke změně předmětu Díla dle cenové nabídky zhotovitele a změnou předmětu Díla souhlasí, uzavírají k tomuto účelu smluvní strany tento Dodatek, a to ve smyslu ust. Čl. IV. odst. 6. a 7. Smlouvy, přičemž obsah změn Smlouvy je výslovně sjednán v příloze tohoto Dodatku.

## 2. ZMĚNA SMLOUVY DODATKEM Č. 2

- 2.1 Smluvní strany mění cenu díla sjednanou v Čl. VII. odst. 1 následovně:

<i>Cena Díla dle Dodatku č.1 je:</i>	<i>12.336.272 Kč bez DPH</i>
<i>Výše DPH:</i>	<i>2.590.617 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH:</i>	<i>14.927.289 Kč</i>

<i>Cena navýšení díla:</i>	<i>1.694.137 Kč bez DPH</i>
<i>Výše DPH:</i>	<i>355.769 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH:</i>	<i>2.049.906 Kč</i>

<b>Nová cena díla celkem:</b>	<b>14.030.409 Kč bez DPH</b>
<b>Výše DPH:</b>	<b>2.946.386 Kč</b>
<b>Celková cena včetně DPH:</b>	<b>16.976.795 Kč</b>

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Obě Smluvní strany prohlašují, že došlo k úplné dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku Smlouvy, jakož i práv a povinností z něho vyplývajících.
- 3.2 Veškerá ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v dosavadním znění a práva a povinnosti, vyplývající smluvním stranám z tohoto Dodatku, se řídí Smlouvou, pokud tento Dodatek nestanoví jinak.
- 3.3 Tento Dodatek je vyhotoven **ve třech stejnopisech**, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly a souhlasí s jeho obsahem. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma

Smluvními stranami. Na důkaz svého vážného a srozumitelného projevu vůle stvrzují tento Dodatek statutární zástupci obou Smluvních stran svým vlastnoručním podpisem.

3.4 **Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:**

Příloha č. 1: Rozpočet stavebních prací

V Brně dne: ..... *12.10.2022* .....

V Brně, dne: .....

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

.....  
Ing. Jan Helikar, starosta

.....  
STAVOS Brno, a. s.  
Mgr. Aleš Zadražil, předseda představenstva

**OBEC VRANOVICE**  
Školní 1  
691 25 VRANOVICE  
okr. Brno-venkov

.....  
STAVOS Brno, a. s.  
Ing. Lukáš Kouřil, místopředseda představenstva

*Schvámeno v Řecké obci dne 10.10.2022*

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** RL 22/07.1 **Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnové listy**

**Objednatel:** **Obec Vranovice**  
 Školní 1 IČO: 00283720  
 69125 Vranovice DIČ: CZ00283720

**Zhotovitel:** **STAVOS Brno, a.s.**  
 U Svitavy 2 IČO: 65277911  
 61800 BRNO-ČERNOVICE DIČ: CZ65277911

**Vypracoval:**

### Rozpis ceny

			Celkem
HSV			
PSV			398 121,78
MON			1 190 403,62
Vedlejší náklady			105 612,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>
			<b>1 694 137,40</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		1 694 137,40 CZK
<b>okrouhlení</b>			<b>355 768,85 CZK</b>
<b>ena celkem s DPH</b>			<b>-0,25 CZK</b>
			<b>2 049 906,00 CZK</b>

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL2</b>	<b>Změnový list č. 2</b>	<b>0,00</b>	<b>1 694 137,40</b>	<b>355 768,86</b>	<b>2 049 906,26</b>	<b>100</b>
1	Přípočet - stavební práce	0,00	2 113 799,50	443 897,90	2 557 697,40	125
2	Odpočet	0,00	-419 662,10	-88 129,04	-507 791,14	-25
Celkem za stavbu		0,00	1 694 137,40	355 768,86	2 049 906,26	100

Popis stavby: RL 22/07.1 - Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnové listy

Popis objektu: ZL2 - Změnový list č. 2

Popis rozpočtu: 1 - Přípočet - stavební práce

Popis rozpočtu: 2 - Odpočet



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			90 407,46	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			29 844,00	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			256 945,00	15
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 211,76	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 148,61	0
711	Izolace proti vodě	PSV			43 777,52	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			26 390,10	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			130 404,96	8
764	Konstrukce klempířské	PSV			37 717,68	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			52 030,24	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-31 601,31	-2
69	Otvorové prvky z hliníku	PSV			444 180,00	26
71	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			60 556,88	4
76	Podlahy povlakové	PSV			-20 248,38	-1
4	Malby	PSV			18 993,93	1
3	Interiér	PSV			428 202,00	25
1	Elektromontáže	MON			46 520,00	3
1	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			59 092,00	3
	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 564,95	0

Cena celkem					1 694 137,40
-------------	--	--	--	--	--------------

## Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.1	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnové listy
O:	ZL2	Změnový list č. 2
R:	1	Přípočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	311112025RT3	Uložení tvárnice ztraceného bednění, tl. 250 mm záливka betonem, vč. dodávky betonu C 20/25	m2	1,56250	875,00	<b>92 768,40</b> 1 367,19
				bet. průvlak pro kotvení pultové střechy : 6,25*0,25		
2	311271177RT4	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 300 mm tvárnice Ytong Standard, 599 x 249 x 300 mm	m2	36,66000	1 911,00	70 057,26
				dozdívání obvodového zdiva na dorovnání tloušťky stávajícího zdiva na schodišti, 4 palety zdiva : 36,66		
3	342264051RT2	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	13,33800	846,00	11 283,95
				podhled serverovna : 4,68*2,85		
4	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 149 x 14 x 14 cm	kus	8,00000	812,00	6 496,00
				překlady nad okna navíc : 8		
5	317121251RT3	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 179 x 14 x 14 cm	kus	4,00000	891,00	3 564,00
				nad novým oknem : 4		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
6	273320140RAC	Deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění výztuž KARI sítí 100/100*6	m3	1,80000	16 580,00	<b>29 844,00</b> 29 844,00
				ŽB deska podlahy serverovny : 5*3*0,12		
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						
7	62145	očistění a odmaštění povrchu stávající omítky	m2	560,00000	140,00	<b>256 945,00</b> 78 400,00
8	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	560,00000	296,50	166 040,00
9	60001	Oprava stávající římsy, orožkování, zatažení do perlínky a omítky	m	41,00000	305,00	12 505,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
10	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	1,20000	2 810,00	<b>13 211,76</b> 3 372,00
				6 prostupů ZTI stropem : 6*0,2		
11	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,40000	3 860,00	1 544,00
				VZT instalace, prostupy : 2*0,2		
12	97051111	Vybourání prostupu trámovým stropem D 100mm	m	2,10000	2 220,00	4 662,00
				6 prostupů ZTI stropem : 6*0,35		
13	97051222	Vybourání prostupu trámovým stropem D 160mm	m	0,70000	3 550,00	2 485,00
				VZT instalace, prostupy : 2*0,35		
14	962032551R00	Bourání zdiva z pórobetonových tvárníc	m3	0,90000	590,00	531,00
				vybourání zdiva pro nové navržené okno : 1,5*1,5*0,4		
15	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,72000	858,00	617,76
				ubourání zdiva u nově vzniklé místnosti "serverovny" : 8*0,45*0,2		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,99603	350,00	<b>3 148,61</b> 3 148,61
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						
17	711441559R00	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	390,00000	60,50	<b>43 777,52</b> 23 595,00
				pojsitná hydORIZOLACE střechy : 15*26		
18	62832132R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35	m2	429,00000	44,80	19 219,20
				pojsitná hydORIZOLACE střechy : 15*26*1,1		



## Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.1	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnové listy
O:	ZL2	Změnový list č. 2
R:	1	Přípočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	428,14200	2,25	963,32
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>26 390,10</b>
20	7210001	Odvod kondenzátu z klimatizace, rozvody potrubí	m	24,50000	229,80	5 630,10
21	72100002	Vysekání drážek	m	6,20000	100,00	620,00
22	7210003	D+M sifonu	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00
23	720001	Vyvločkování a nadstavení stoupaček HT potrubí	kus	4,00000	1 050,00	4 200,00
24	7200002	Vybourání zdiva a zednické zapravení nadstavení stoupaček	kus	4,00000	2 335,00	9 340,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>130 404,96</b>
25	7620001	Napojení nové střechy na střechu (věžičku) sousedního traktu trámové výměny, spojovací prvky	kpl	1,00000	76 500,00	76 500,00
26	7620002	Statické podchytení stávajícího krovu vedlejší budovy, při demontáži bouraného krovu trámové podpory, spojovací prvky	kpl	1,00000	45 260,00	45 260,00
27	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 217,60000	7,10	8 644,96
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>37 717,68</b>
28	7640001	D+M atipického oplechování napojení stávající věžičky na novou střechu r.š. 660-850	m	42,00000	880,00	36 960,00
29	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	369,60000	2,05	757,68
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>52 030,24</b>
30	59660536.AR	Taška Brněnka 14 větrací engoba 24,5x40,5 cm	kus	100,00000	128,00	12 800,00
31	59660138R	Hřebenáč drážkový engoba č. 2 šířka 21 cm	kus	90,00000	263,00	23 670,00
32	1230152330	TONDACH hřeb.roz.valb.-uni 21cm-Hr ČV	kus	4,00000	2 112,00	8 448,00
33	1230151227	TONDACH ukonč.hřeb.-nároč.dlouhé 21cm-Hr ČV	kus	4,00000	715,00	2 860,00
34	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	477,78000	8,90	4 252,24
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>284 449,69</b>
35	766 PC000011	Přípátek za nástřk RAL vnitřních dveří, pastelové barvy	kus	11,00000	1 254,00	13 794,00
36	766 PC O02	D+M PLAST okno 1x otev 1x sklop, izol trojsklo 1200x2100 mm vč.vnitř žaluzií viz specifikace prvků	ks	11,00000	16 410,00	180 510,00
				<b>O1 : 11</b>	<b>11,00000</b>	
37	766 P-C0002	D+M PLAST okno 2x otev 2x sklop, izol trojsklo 1200x1200 mm vč.vnitř žaluzií viz specifikace prvků	kus	1,00000	10 153,00	10 153,00
38	766 PC O03	D+M PLAST okno 1x otev 1x sklop, izol dvojsklo 750x600 viz specifikace prvků	ks	9,00000	4 951,00	44 559,00
				<b>O3 : 9</b>	<b>9,00000</b>	
39	766 PC 00018	D+M PLAST okno 1x otev 1x sklop, izol trojsklo 1400x2100 viz specifikace prvků	kus	1,00000	21 450,00	21 450,00
				<b>okno navíc kabinet ven : 1</b>	<b>1,00000</b>	
40	766 PC 00019	D+M PLAST okno 1x otev 1x sklop, izol trojsklo 1200x900mm	kus	1,00000	9 780,00	9 780,00
				<b>okno navíc kabinet schodiště do SDK : 1</b>	<b>1,00000</b>	
41	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 802,46000	1,50	4 203,69
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z hliníku</b>				<b>444 180,00</b>
42	766 PC PD5	D+M AL, EI 30 jednokř. dveře s nadsvětl. 1200x3200 mm vč. panik kov viz specifikace prvků	ks	1,00000	148 480,00	148 480,00
43	766 PC PD6	D+MAL, EI 30 jednokř. dveře s nadsvětl. 1200x3200 mm vč. panik kov viz specifikace prvků	ks	1,00000	148 480,00	148 480,00

## Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.1	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnové listy
O:	ZL2	Změnový list č. 2
R:	1	Přípočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	766 PC PD7	D+M AL, EI 30 jednokř. dveře s nadsvětél. 1200x2950 mm vč. panik kov viz specifikace prvků	ks	1,00000	147 220,00	147 220,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>60 556,88</b>
45	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM 18 schodů dl. 1,55m : 23*1,55	m	35,65000	365,00	13 012,25
46	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	35,65000		
47	771575118RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm (lep), (sp) podesty : 1,7*1,7*2	m2	5,78000	791,00	4 571,98
48	771.1	Dlažba keramická glazovaná dle výběru investora stupnice : 23*(0,16+0,32)*1,55*1,4 podesta : 1,7*1,7*2*1,4	m2	32,04880	750,00	24 036,60
49	771101121R00	Provedení penetrace podkladu podesta : 1,7*1,7*2 schodiště : 23*(0,18+0,3)*1,55	m2	22,89200	26,00	595,19
50	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 10cm 23*(0,16+0,375) 1,7+1,7+1,7+1,7	m	19,10500	133,00	2 540,97
51	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	19,10500	96,70	1 847,45
52	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 23*(0,18+0,3)+1,7*4	m	17,84000	58,10	1 036,50
53	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	17,84000	23,40	417,46
54	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	564,89630	7,20	4 067,25
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>14 461,78</b>
55	776 PC 001	D+M Skolové lišty MDF pro PVC a CV podlahy serverovna : (2,85+4,68)*2	m	15,06000	220,00	3 313,20
56	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci serverovna : 4,68*2,85	m2	13,33800	278,50	3 714,63
57	776981113RV1	Lišta hliníková přechodová, různá výška podlah 1	m	1,00000	512,00	512,00
58	28410247R	Podlahovina PVC tl. 2 mm, zátěž min.34, odolnost proti mechanickému poškození - dle výběru investora serverovna : 4,68*2,85*1,2	m2	16,00560	431,00	6 898,41
59	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,04272	551,00	23,54
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>18 993,93</b>
60	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x na prání pí ředitelky vymalovány 3 místnosti navíc : 180	m2	223,45800	20,00	4 469,16
61	784195412R00	Malba tekutá bílá, 2 x na prání pí ředitelky vymalovány 3 místnosti navíc : 180 serverovna : (2,85+4,68)*2*2+2,85*4,68	m2	223,45800	65,00	14 524,77
<b>Díl: 790</b>		<b>Interiér</b>				<b>494 742,00</b>
62	Inter 01	D+M interaktivní tabule, včetně přípravy rozvodů	kus	3,00000	152 090,00	456 270,00
63	Inter N05	D+M Pracovní stůl 750x1200x600 mm viz specifikace prvků	kpl	3,00000	10 525,00	31 575,00



## Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.1	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnové listy
O:	ZL2	Změnový list č. 2
R:	1	Přípočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	Inter N06	D+M Kancelářská židle viz specifikace prvků	kpl	3,00000	2 299,00	6 897,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>46 520,00</b>
65	2100012	D+M zásuvky navíc	kus	5,00000	540,00	2 700,00
66	2100022	Přívodní kabel ke klimatizace, kabelové rozvody zásuvek	kpl	1,00000	13 480,00	13 480,00
67	2100023	elektroinstalace v serverovně, svítidla, kabeláž, ventilátor	kpl	1,00000	14 140,00	14 140,00
68	2100032	Montážní práce, spojovací materiál, zednické výpomoci, prostupy, drážky	kpl	1,00000	16 200,00	16 200,00
				celkem 36 hod*450Kč/hod = 16200 : 1	1,00000	

<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>59 092,00</b>
69	240001	Montáž Cu potrubí včetně izolace, příprava pro klimatizaci	m	54,00000	228,00	12 312,00
70	2400101	Dodávka Cu potrubí, včetně izolace	m	54,00000	525,00	28 350,00
71	2400002	Montážní spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	6 330,00	6 330,00
72	2400021	Přidružené stavební práce, prostupy, drážky	kpl	1,00000	7 350,00	7 350,00
73	2400031	Rozvod elektrinstalace mezi jednotkami	m	38,00000	125,00	4 750,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 564,95</b>
74	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,00595	374,50	751,23
75	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,00595	236,50	474,41
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00595	244,00	489,45
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,00595	17,10	34,30
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00595	341,50	685,03
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,00595	38,10	76,43
80	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,00595	174,00	349,04
81	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,00595	850,00	1 705,06

## Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.1	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnové listy
O:	ZL2	Změnový list č. 2
R:	2	Odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>						
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	311271176R00	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých tl. 25 cm	m2	-1,56250	1 511,00	<b>-2 360,94</b>
				odpočet tvárnice vyměněných za betonové : 1,5625*-1		-2 360,94
						-1,56250

<b>Díl: 766</b>						
<b>Konstrukce truhlářské</b>						
2	766 PC O02	D+M PLAST okno 1x otev 1x sklop, izol trojsklo 1500x2100 mm vč.vnitř žaluzií viz specifikace prvků	ks	-9,00000	16 490,00	<b>-316 051,00</b>
				O2 : 9*-1		-148 410,00
						-9,00000

3	766 PC O03	D+M PLAST okno 1x otev 1x sklop, izol dvojsklo 600x550 mm viz specifikace prvků	ks	-9,00000	3 951,00	-35 559,00
				O3 : 9*-1		-9,00000

4	766 PC PD5	D+M PLAST jednokř. dveře s nadsvětíl. 1200x3200 mm vč. panik kov viz specifikace prvků	ks	-1,00000	44 417,00	-44 417,00
---	------------	--	----	----------	-----------	------------

5	766 PC PD6	D+M PLAST jednokř. dveře s nadsvětíl. 1200x3200 mm vč. panik kov viz specifikace prvků	ks	-1,00000	44 417,00	-44 417,00
---	------------	--	----	----------	-----------	------------

6	766 PC PD7	D+M PLAST jednokř. dveře s nadsvětíl. 1200x2950 mm vč. panik kov viz specifikace prvků	ks	-1,00000	43 248,00	-43 248,00
---	------------	--	----	----------	-----------	------------

<b>Díl: 776</b>						
<b>Podlahy povlakové</b>						
7	776 PC 001	D+M Skolové lišty MDF pro PVC a CV podlahy	m	-6,30000	220,00	<b>-34 710,16</b>
				-6,3		-1 386,00
						-6,30000

8	776210300RU2	Lepení hran pryžových na stupně včetně dodávky protiskluz hran - barevná	m	-35,65000	184,00	-6 559,60
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

9	776220110RT1	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	-35,65000	227,50	-8 110,38
---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

skladba SP3 :

2NP-3NP mč.211 : 1,55\*23\*-1

-35,65000

10	776220200RT1	Lepení podlah z PVC na podstupnice pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	-35,65000	246,50	-8 787,73
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

skladba SP3 :

2NP-3NP mč.211 : 1,55\*23\*-1

-35,65000

11	28410247R	Podlahovina PVC tl. 2 mm, zátěž min.34, odolnost proti mechanickému poškození - dle výběru investora	m2	-22,89200	431,00	-9 866,45
				22,892*-1		-22,89200

<b>Díl: 790</b>						
<b>Interiér</b>						
12	Inter N01	D+M Školní rozevírací dvoukř. tabule 3600x1200 mm viz specifikace prvků	kpl	-3,00000	22 180,00	<b>-66 540,00</b>
						-66 540,00